

Jarosław, 23.08.2018r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

DOTYCZY: odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ

w zadaniu pn.:

"Zakup i montaż nowoczesnego systemu krioterapii - Kriokomora"

Znak sprawy: ZP/09/2018.

Pytanie nr 1.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamków zatrzaskowych, rolkowych (tzw. „zamki antypaniczne”), spełniających wszelkie wymogi bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie instalacji izolacyjnej wykonywanej przez nas w technologii k-flex? Instalacja spełnia wszelkie warunki przepływu cieczy kriogenicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wskazuje technologie wykonania instalacji przesyłowej od zbiornika medium chłodzącego do kriokomory w systemie VIP, natomiast pozostawia dowolność rozwiązań technologicznych co do instalacji wnętrza kriokomory.

Pytanie nr 3

3. Jaka jest odległość pomieszczenia przeznaczanego pod kriokomorę od zbiornika z ciekłym azotem?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający uznaje, iż długość instalacji zależy od proponowanego przez oferenta przebiegu od kriokomory do zaznaczonego miejsca posadowienia butli z azotem (załącznik nr.4, 5, 6 do SIWZ)

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, na stronie internetowej <http://www.wschp.pl/index.php/aktualne-zamowienia-publiczne/> zamieścić niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Gizesik